



中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L1539



# 上海天伟标准技术服务有限公司



报告编号：2025-J21657

## 检测报告 (电子版)

第1页 共3页

受检(委托)单位名称		东阳市西客针织有限公司		
地址		--		
制造(供货)单位名称		--		
样品信息	样品名称	针织袜	商标	--
	款号	261Q3264 261Q3265 261Q3266 261Q3302		
	订单号	--		
	型号规格	--	成分(客供)	--
	样品等级	合格品	安全类别	B类
样品表述与说明		黑色针织袜3双		
检测信息	检测类别	委托检测	来样方式	快递
	样品接收日期	2025-11-25		
	检测周期	2025-11-25 至 2025-11-27		
检测依据和综合判定规则	GB 18401-2010 《国家纺织产品基本安全技术规范》 FZ/T 73001-2016 《袜子》			
检测结论	<p>本报告仅提供实测数据和单项判定，具体检测数据见检测报告数据页。</p> <p style="text-align: center;">             签发日期：2025-11-27         </p>			
备注	--			

批准：

张怡

审核：

刘钦

编制：

赵婷婷



声明：1. 下列情形，报告无效：a) 报告无检验单位检验检测专用章；b) 报告无签字；c) 报告涂改；d) 报告不完整。2. 本实验室仅对收到样品负责。3. 报告中涉及的样品相关信息由委托方提供，本实验室不对其真实性负责。4. 除非客户要求，本报告检测结果及符合性判定不考虑测量结果的不确定度。5. #为本实验室无能力项目，\*为分包项目。  
上海市浦东新区宁桥路999号9号楼4楼 T: (86-21) 5096 5355 T: (86-21) 5096 5358 Web: www.twtextile.com



# 上海天伟标准技术服务有限公司

## 检测报告

报告编号：2025-J21657

样品：针织袜

检测结果						
序号	检测项目	单位	标准（称）值	实测值	单项判定	
1	纤维含量(袜底)	%	--	棉 78.5 锦纶 11.0 氨纶 10.5	--	
2	甲醛含量	mg/kg	≤75	未检出	符合	
3	pH值	--	4.0~8.5	6.5	符合	
4	异味	--	无	无	符合	
5	可分解致癌芳香胺染料	mg/kg	禁用(≤20mg/kg)	未检出	符合	
6	耐水色牢度	原样变色	级	≥3	4-5	符合
		沾色[锦纶]	级	≥3	4-5	符合
		沾色[棉]	级	≥3	4-5	符合
7	耐酸汗渍色牢度	原样变色	级	≥3	4-5	符合
		沾色[锦纶]	级	≥3	4-5	符合
		沾色[棉]	级	≥3	4-5	符合
8	耐碱汗渍色牢度	原样变色	级	≥3	4-5	符合
		沾色[锦纶]	级	≥3	4-5	符合
		沾色[棉]	级	≥3	4-5	符合

# 上海天伟标准技术服务有限公司

## 检测报告

报告编号: 2025-J21657

序号	检测项目	单位	标准(称)值	实测值	单项判定	
9	耐摩擦色牢度	干摩擦	级	$\geq 3$	4-5	符合
		湿摩擦(深)	级	$\geq 2-3$	2-3	符合

备注 pH值: 萃取介质为氯化钾溶液。  
甲醛含量: 方法检出限为20mg/kg。“未检出”表示检测结果低于方法检出限。  
可分解致癌芳香胺染料: 方法检出限为5mg/kg。“未检出”表示检测结果低于方法检出限。



—所检项目内容结束—